
1 

 

obsahuje „chráněné údaje“ 
 

Z Á P I S 

o průběhu 9/25. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 08.01.2025 

 

 

V 16:00 přítomno členů: 9 

Jiří Bertschinger - distančně  

Ing. Eva Harangiová - distančně 

Tomáš Hejl - distančně 

Ing. Tomáš Jára - distančně 

Michal Kaláb - distančně 

Ing. Denisa Kocmánková - distančně 

JUDr. Tomáš Kratochvíl - distančně 

Ing. Pavel Kříž, Ph.D. - distančně 

RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. - distančně 

 

Zahájení zasedání v 16:01, ukončení v 17:02. 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01 Uložení dočasně volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc v roce 2025 

2.2.01 Pronájem běžného obecního bytu, na kterém účetně vykázán dluh – Foltýnova 11 

2.2.02 Pronájem běžného obecního bytu Wollmanova 9, Rerychova 14, Foltýnova 20 a 

Heyrovského 9 

2.2.03 Pronájem běžného obecního bytu, na kterém je účetně vykázán dluh – Černého 41, byt 

č. 19 a Černého 41 byt č. 33 

2.2.04 Pronájem běžného obecního bytu Černého 41 a Ondrouškova 1 

2.2.05 Smlouva o umístění zařízení na střeše domu Ečerova 2, 4, 6, změna smlouvy 

2.2.06 Soudní spor o vyklizení bytu – Rerychova 14 

6.1.01 Žádost  o  vyjádření  ke směně části pozemku  p. č. 1225/21 za část pozemku p. č. 1819/4 

k. ú. Bystrc – Údolí oddechu 

6.1.02 Prodej části pozemku  p. č. 1931/24 k. ú. Bystrc – ul. K Jelenici 

6.1.03 Žádost  o  vyjádření  k pronájmu částí pozemků p. č. 1938/301, 1938/302, 1938/299, 

k. ú. Bystrc – ul. Kachlíkova 

6.1.04 Dohoda o ukončení nájemní smlouvy k části pozemku p. č. 821 k. ú. Bystrc  - Na 

Zeliskách 

6.1.05 Pronájem id. 1/19 p. č. 5776/2 a 5776/3 k. ú. Bystrc – ul. Výhon  

6.1.06 Pronájem části pozemku p. č. 2145/7 k. ú. Bystrc – ul. Foltýnova 

6.1.07 Prodej části pozemku  p. č. 266/1 k. ú. Bystrc – ul. Krajní 

6.1.08 Žádost o vyjádření ke stavbě, žádost o souhlas vlastníka pozemku pod stavbou se 

změnou dočasné stavby na trvalou „Prozatímního sjezdu“ k „Přístavbě objektu 

Domácích potřeb, Brno-Bystrc, Ečerova 2b“ na trvalou účelovou komunikaci 

na pozemcích p. č. 1938/1, 7562/2, 7562/5 a 7562/8 k. ú. Bystrc  

6.1.09 Žádost  o  souhlas se stavbou „Stavební úpravy a nástavba objektu“ – změna stavby před 

dokončením na pozemcích p. č. 31/5, 31/53, 31/6, 31/7, 31/79 a 31/8 k. ú. Bystrc k. ú. 



2 

 

Bystrc – ul. Jakuba Obrovského 

6.1.10 Prodej částí pozemků  p. č. 7857 a 7860 k. ú. Bystrc – ul. Foltýnova 

6.1.11 Prodej částí pozemků p. č. 2224/1, 2229/4, 2231  k. ú. Bystrc - ul. Rerychova - 

ODROČENO 

6.2.01 Veřejná zakázka  „Rekonstrukce víceúčelového hřiště  v areálu ZŠ Laštůvkova 77 v 

Brně-Bystrci, zahájení zadávacího řízení 

6.2.02 Veřejná zakázka „ZŠ Vejrostova 1 – rekonstrukce střech“, zahájení zadávacího řízení 

6.2.03 Veřejná zakázka „Výstavba multifunkčního hřiště s kluzištěm v areálu ZŠ Vejrostova 

v Brně-Bystrci“, zahájení zadávacího řízení 

6.2.04 Veřejná zakázka „Konektivita ZŠ Heyrovského v Brně-Bystrci“, zahájení zadávacího 

řízení 

6.2.05 Veřejná zakázka „Konektivita ZŠ Vejrostova v Brně-Bystrci“, zahájení zadávacího 

řízení 

6.2.06 Veřejná zakázka „Zajištění úklidu ve společných prostorách bytových domů v majetku 

statutárního města Brna, ve správě MČ Brno-Bystrc“, zrušení zadávacího řízení 

 

Zápis z minulé 9/27. mimořádné schůze Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Michalem Kalábem 

bez připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Ing. Pavla Kříže, Ph.D. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Hlasování o zařazení bodů:  

6.2.03 Veřejná zakázka „Výstavba multifunkčního hřiště s kluzištěm v areálu ZŠ Vejrostova 

v Brně-Bystrci“, zahájení zadávacího řízení 

6.2.04 Veřejná zakázka „Konektivita ZŠ Heyrovského v Brně-Bystrci“, zahájení zadávacího 

řízení 

6.2.05 Veřejná zakázka „Konektivita ZŠ Vejrostova v Brně-Bystrci“, zahájení zadávacího 

řízení 

6.2.06 Veřejná zakázka „Zajištění úklidu ve společných prostorách bytových domů v majetku 

statutárního města Brna, ve správě MČ Brno-Bystrc“, zrušení zadávacího řízení 

 

Schváleno. 

Pro: 9; Proti: 0; Zdrželo se: 0; Nehlasoval: 0  Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0                        Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 



3 

 

2.1.01 Uložení dočasně volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc v roce 2025 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje uložení volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc 

následujícím způsobem: 

ČSOB – opakovaný 2měsíční termínovaný vklad ve výši 90 mil. Kč 

UniCredit Bank – 1měsíční opakovaný termínovaný vklad ve výši 90 mil. Kč  

PPF banka – 1měsíční opakovaný termínovaný vklad ve výši 95 mil. Kč 

KB – na termínovaném vkladu cash-poolingu 70 mil. Kč 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

2.2.01 Pronájem běžného obecního bytu, na kterém účetně vykázán dluh – Foltýnova 11 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje pronajmout dle „Kritérií“: 

 

1.1.Foltýnova 11, byt č. 2, vel. 3+1 

 

nájemce xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník       xxxxxxxxxxxxxx 

 

za podmínky úhrady částky ve výši 95 142 Kč jednorázově před podpisem smlouvy. V případě, 

že vybraný žadatel je nájemce obecního bytu, je podmínkou uzavření nové nájemní smlouvy 

vrácení obecního bytu, jehož je v současné době nájemcem, a to před podpisem smlouvy. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

2.2.02 Pronájem běžného obecního bytu Wollmanova 9, Rerychova 14, Foltýnova 20 a 

Heyrovského 9 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje pronajmout uvolněné byty na dobu dvou let: 

 

1.1.Wollmanova 9, byt č. 7, vel. 3+1 

 

nájemce xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník       xxxxxxxxxxxxxx 

 

1.2.Rerychova 14, byt č. 39, vel. 1+1 

 

nájemce xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník       xxxxxxxxxxxxxx 



4 

 

 

1.3.Foltýnova 20, byt č. 14, vel. 1+1 

 

nájemce xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník       xxxxxxxxxxxxxx 

 

1.4.Heyrovského 9, byt č. 12, vel. 2+1 

 

nájemce xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník       xxxxxxxxxxxxxx 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

2.2.03 Pronájem běžného obecního bytu, na kterém je účetně vykázán dluh – Černého 41, 

byt č. 19 a Černého 41 byt č. 33 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje pronajmout uvolněné byty na dobu čtyř let: 

 

1.1.Černého 41, byt č. 19, vel. 2+1 

 

nájemce xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník       xxxxxxxxxxxxxx 

 

za podmínky úhrady částky ve výši 22 405 Kč jednorázově před podpisem smlouvy. V případě, 

že vybraný žadatel je nájemce obecního bytu, je podmínkou uzavření nové nájemní smlouvy 

vrácení obecního bytu, jehož je v současné době nájemcem, a to před podpisem smlouvy. 

 

1.2.Černého 41, byt č. 33, vel 1+0 

 

nájemce xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník       xxxxxxxxxxxxxx 

 

za podmínky úhrady částky ve výši 8 866 Kč jednorázově před podpisem smlouvy. V případě, 

že vybraný žadatel je nájemce obecního bytu, je podmínkou uzavření nové nájemní smlouvy 

vrácení obecního bytu, jehož je v současné době nájemcem, a to před podpisem smlouvy. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

2.2.04 Pronájem běžného obecního bytu Černého 41 a Ondrouškova 1 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 



5 

 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje pronajmout uvolněné byty: 

 

1.1.Černého 41, byt č. 25, vel. 2+1 

 

nájemce xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník       xxxxxxxxxxxxxx 

 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 let. 

 

1.2.Ondrouškova 1, byt č. 7, vel. 2+1 

 

nájemce xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník xxxxxxxxxxxxxx 

náhradník       xxxxxxxxxxxxxx 

 

Nájemní smlouva bude uzavřena v souladu s „Pravidly pronájmu bytů domech v majetku 

statutárního města Brna“. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

2.2.05 Smlouva o umístění zařízení na střeše domu Ečerova 2, 4, 6, změna smlouvy 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje výpověď smlouvy o umístění zařízení uzavřené dne 27.4.2009 

mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Bystrc a xxxxxxxxxxxxxx. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

2.2.06 Soudní spor o vyklizení bytu – Rerychova 14 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí se zpětvzetím odvolání podaného proti rozsudku Městského 

soudu v Brně, č.j. 18 C 260/2023-77 ze dne 2. října 2024. 

 

Pro: 5  Proti: 3  Zdržel se: 1  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.01 Žádost  o  vyjádření  ke směně části pozemku  p. č. 1225/21 za část pozemku p. č. 

1819/4 k. ú. Bystrc – Údolí oddechu 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc nesouhlasí se směnou části pozemku p. č. 1225/21 za část pozemku p. 

č. 1819/4 k. ú. Bystrc dle přílohy č. 1 tohoto bodu z důvodu přijatého usnesení RMČ 6/5. bod 

3.1.10 ze dne 27.4.2011: 



6 

 

1)  Rada MČ Brno-Bystrc ruší usnesení 4/40. RMČ bod. 3.1.04. 

2)  Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje následující obecný postup MČ při vyjádřeních k dispozicím 

s pozemky ve vlastnictví statutárního města Brna v rekreačních oblastech Brněnské přehrady a 

Údolí oddechu: 

a) V rekreační oblasti Brněnské přehrady RMČ Brno-Bystrc posuzuje žádosti dle zásad 

platného Postupu při nakládání s pozemky v rekreační oblasti Brněnské přehrady, schváleného 

ZMB. 

b) V lokalitě Údolí oddechu Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí pouze s pronájmem pozemků pod 

stavbami i kolem staveb, s výjimkou případů bránících řádnému užívání pozemků. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 6.1.02 Prodej části pozemku  p. č. 1931/24 k. ú. Bystrc – ul. K Jelenici 

 

JUDr. Tomáš Kratochvíl oznámil Radě MČ Brno-Bystrc před projednáváním tohoto bodu, 

v souladu s ustanovením § 8 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, možný vznik střetu 

zájmů. 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc nesouhlasí s prodejem části pozemku p. č. 1931/24 k. ú. Bystrc dle 

přílohy č. 1 tohoto bodu z důvodu nezbytného přístupu k opěrné stěně pozemní komunikace 

pro údržbu.  

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 2  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.03 Žádost  o  vyjádření  k pronájmu částí pozemků p. č. 1938/301, 1938/302, 1938/299, 

k. ú. Bystrc – ul. Kachlíkova 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí s pronájmem částí pozemků p. č. 1938/301, 1938/302, 

1938/299, k. ú. Bystrc dle přílohy č. 1 vlastníkovi stavby na pozemcích stojící, na dobu pěti let. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.04 Dohoda o ukončení nájemní smlouvy k části pozemku p. č. 821 k. ú. Bystrc  - Na 

Zeliskách 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy k části pozemku p. č. 

821 k. ú. Bystrc dle přílohy č. 1 tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 



7 

 

6.1.05 Pronájem id. 1/19 p. č. 5776/2 a 5776/3 k. ú. Bystrc – ul. Výhon  

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje nájemní smlouvu k id. 1/19 pozemku p. č. 5776/2 a 5776/3 k. 

ú. Bystrc dle přílohy č. 1 tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.06 Pronájem části pozemku p. č. 2145/7 k. ú. Bystrc – ul. Foltýnova 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje nájemní smlouvu k části pozemku p. č. 2145/7 k. ú. Bystrc dle 

přílohy č. 1 tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.07 Prodej části pozemku  p. č. 266/1 k. ú. Bystrc – ul. Krajní 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc nesouhlasí s prodejem části pozemku p. č. 266/1 k. ú. Bystrc dle přílohy 

č. 1 tohoto bodu, protože se jedná o veřejný pozemek a na hranici pozemku jsou umístěny 

okenní otvory sousední nemovitosti, která by po odprodeji této části pozemku nesplňovala 

podmínky pro umísťování. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.08 Žádost o vyjádření ke stavbě, žádost o souhlas vlastníka pozemku pod stavbou se 

změnou dočasné stavby na trvalou „Prozatímního sjezdu“ k „Přístavbě objektu 

Domácích potřeb, Brno-Bystrc, Ečerova 2b“ na trvalou účelovou komunikaci 

na pozemcích p. č. 1938/1, 7562/2, 7562/5 a 7562/8 k. ú. Bystrc  

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí se změnou dočasné stavby, „Prozatímního sjezdu“ k „Přístavbě 

objektu Domácích potřeb, Brno-Bystrc, Ečerova 2b“ na stavbu trvalou, účelovou komunikaci 

na pozemcích p. č. 1938/1, 7562/2, 7562/5 k. ú. Bystrc dle přílohy 1 tohoto bodu a 

s vyznačením souhlasu na tomto situačním výkresu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.09 Žádost  o  souhlas se stavbou „Stavební úpravy a nástavba objektu“ – změna stavby 

před dokončením na pozemcích p. č. 31/5, 31/53, 31/6, 31/7, 31/79 a 31/8 k. ú. Bystrc 



8 

 

k. ú. Bystrc – ul. Jakuba Obrovského 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí se stavbou Stavební úpravy a nástavba objektu“ – změna stavby 

před dokončením na pozemcích p. č. 31/5, 31/53, 31/6, 31/7, 31/79 a 31/8 k. ú. Bystrc k. ú. 

Bystrc dle přílohy č. 1 tohoto bodu a s vyznačením souhlasu na tomto situačním výkresu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.10 Prodej částí pozemků  p. č. 7857 a 7860 k. ú. Bystrc – ul. Foltýnova 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí s prodejem částí pozemků p. č. 7857 a 7860 k. ú. Bystrc dle 

přílohy č. 1 tohoto bodu.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.01 Veřejná zakázka  „Rekonstrukce víceúčelového hřiště  v areálu ZŠ Laštůvkova 77 

v Brně-Bystrci, zahájení zadávacího řízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje pro veřejnou zakázku: „Rekonstrukce víceúčelového hřiště 

v areálu ZŠ Laštůvkova 77 v Brně-Bystrci“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto bodu, a 

současně souhlasí s případným přiměřeným prodloužením lhůty pro podání nabídek 

z důvodů stanovených zákonem č. 134/2016 Sb. 

 

2) Rada MČ Brno-Bystrc pověřuje posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

hodnocením nabídek pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce víceúčelového hřiště v areálu ZŠ 

Laštůvkova 77 v Brně-Bystrci“, komisi v tomto složení: 

 

1. JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta MČ 

2. Ing.  Pavel Kříž, PhD., místostarosta MČ 

3. Ing. Tomáš Jára, místostarosta MČ 

4. Ing.  Arch. Vít Vencour, osoba odborně způsobilá 

 

Náhradníci: 

1. RNDr. Vladimír Vetchý, CSc., místostarosta MČ 

2. Ing. Eva Harangiová, místostarosta MČ 

   3. Tomáš Hejl, člen RMČ 

   4. Ing. Milan Jakoš, osoba odborně způsobilá 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 



9 

 

6.2.02 Veřejná zakázka „ZŠ Vejrostova 1 – rekonstrukce střech“, zahájení zadávacího 

řízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje pro veřejnou zakázku: „ZŠ Vejrostova 1 – rekonstrukce 

střech“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto bodu, a současně souhlasí s případným 

přiměřeným prodloužením lhůty pro podání nabídek z důvodů stanovených zákonem č. 

134/2016 Sb. 

 

2) Rada MČ Brno-Bystrc pověřuje posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

hodnocením nabídek pro veřejnou zakázku „ZŠ Vejrostova 1 – rekonstrukce střech“, komisi 

v tomto složení: 

 

1. RNDr. Vladimír Vetchý, CSc., místostarosta MČ 

2. Ing.  Pavel Kříž, PhD., místostarosta MČ 

3. Ing. Tomáš Jára, místostarosta MČ 

4. Ing. Vít Ševčík, osoba s příslušnou odborností 

 

Náhradníci: 

1. JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta MČ  

2. Ing. Eva Harangiová, místostarosta MČ 

   3. Tomáš Hejl, člen RMČ 

   4..Ing. Radek Vlašín, osoba s příslušnou odborností 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.03 Veřejná zakázka „Výstavba multifunkčního hřiště s kluzištěm v areálu ZŠ 

Vejrostova v Brně-Bystrci“, zahájení zadávacího řízení 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje pro veřejnou zakázku: „Výstavba multifunkčního hřiště s 

kluzištěm v areálu ZŠ Vejrostova v Brně-Bystrci“, zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto 

bodu, a současně souhlasí s případným přiměřeným prodloužením lhůty pro podání nabídek 

z důvodů stanovených zákonem č. 134/2016 Sb. 

 

2) Rada MČ Brno-Bystrc pověřuje posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

hodnocením nabídek pro veřejnou zakázku „Výstavba multifunkčního hřiště s kluzištěm v 

areálu ZŠ Vejrostova v Brně-Bystrci“, komisi v tomto složení: 

 

1. JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta MČ 

2. Ing.  Pavel Kříž, PhD., místostarosta MČ 

3. Ing. Tomáš Jára, místostarosta MČ 

4. Ing. et Ing. arch. Pavel Juříček, osoba odborně způsobilá 

 

Náhradníci: 

1. RNDr. Vladimír Vetchý, CSc., místostarosta MČ 

2. Ing. Eva Harangiová, místostarosta MČ 



10 

 

   3. Tomáš Hejl, člen RMČ 

   4. Ing. et Ing. arch. Jakub Mikel, osoba odborně způsobilá 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.04 Veřejná zakázka „Konektivita ZŠ Heyrovského v Brně-Bystrci“, zahájení 

zadávacího řízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje pro nadlimitní veřejnou zakázku: „Konektivita ZŠ 

Heyrovského v Brně-Bystrci“, zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto bodu, a současně souhlasí s případným 

přiměřeným prodloužením lhůty pro podání nabídek z důvodů stanovených zákonem č. 

134/2016 Sb. 

 

2) Rada MČ Brno-Bystrc pověřuje posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

hodnocením nabídek pro veřejnou zakázku „Konektivita ZŠ Heyrovského v Brně-Bystrci“ 

komisi v tomto složení: 

 

1. JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta MČ 

2. Ing.  Pavel Kříž, PhD., místostarosta MČ 

3. Ing. Tomáš Jára, místostarosta MČ 

4. Pavel Tesař, osoba s odbornou způsobilostí 

 

Náhradníci: 

1. RNDr. Vladimír Vetchý, CSc., místostarosta MČ 

2. Ing. Eva Harangiová, místostarosta MČ 

   3. Tomáš Hejl, člen RMČ 

   4. David Vágner, osoba s odbornou způsobilostí 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.05 Veřejná zakázka „Konektivita ZŠ Vejrostova v Brně-Bystrci“, zahájení zadávacího 

řízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje pro nadlimitní veřejnou zakázku: „Konektivita ZŠ 

Vejrostova v Brně-Bystrci“, zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto bodu, a současně souhlasí s případným 

přiměřeným prodloužením lhůty pro podání nabídek z důvodů stanovených zákonem č. 

134/2016 Sb. 

 

2) Rada MČ Brno-Bystrc pověřuje posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

hodnocením nabídek pro veřejnou zakázku „Konektivita ZŠ Vejrostova v Brně-Bystrci“ 

komisi v tomto složení: 

 



11 

 

1. JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta MČ 

2. Ing.  Pavel Kříž, PhD., místostarosta MČ 

3. Ing. Tomáš Jára, místostarosta MČ 

4. Pavel Tesař, osoba s odbornou způsobilostí 

 

Náhradníci: 

1. RNDr. Vladimír Vetchý, CSc., místostarosta MČ 

2. Ing. Eva Harangiová, místostarosta MČ 

   3. Tomáš Hejl, člen RMČ 

   4. David Vágner, osoba s odbornou způsobilostí 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.06 Veřejná zakázka „Zajištění úklidu ve společných prostorách bytových domů 

v majetku statutárního města Brna, ve správě MČ Brno-Bystrc“, zrušení 

zadávacího řízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku „Zajištění úklidu ve společných 

prostorách bytových domů v majetku statutárního města Brna, ve správě MČ Brno-Bystrc“ 

v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, to z důvodu, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

 

Ověřovatel: Ing. Pavel Kříž, Ph.D. v. r. 

      

 

            

 

            

 

 

 JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

            starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Zuzana Štrbová 

 


